
Dodatek ze dne 18.3.2019 
ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadnich vod č. 34071884 / 1 

PROVOZOVATEL: 
Pranké vodovody a kanalizace, a.s. 

se sldlem: Ke Kablu 971/1, Hostlvar, 102 00 Praha 10 

IČ: 25656635 Plátce DPH· DIC: CZ25656635 
zapsaný v obchodnlm rejstllku vedeném: 
Městským soudem v Praze oddfl 8, vložka 5297 

ODBĚRATEL: 
V)tzkumný a zkušební letecký ústav, a.a. 

se sídlem: 
Část obce: 
Obec: 
Stát 

ulice: Beranových 
Praha 18 - Letňany 

Praha 
česká republika 

č.p.: 130 
č.o.: 

PSČ: 199 05 

IČ: 00010669 Plátce DPH· DIČ: CZ00010669 
Zastoupený Oméno): 
funkce: 

rovozovatele: 

zapsaný v obchodnlm reJstflku vedeném: 
Městským soudem v Praze oddll B, vlo2ka 446, 
zastoupený (jméno, funkce) 
Ing. Josef Kašpar, FEng., pl'edseda pfedstavenstva 
JUDr. Petr Matoušek, člen pi'edstavenstva 

IO datové schránky: ectfspf , 
Adresa pro doručováni: Ke Kablu 971, Praha 10 - Hostlvar, 102 00 Praha 102 

dále ·eo 'Provozovater) (dále íen "Odběratel") 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 34071884 / 1 shora uvedená (dále jen „Smlouva") se mění 
následujícím způsobem: 

Článek I. 
Pfedmět dodatku 

V čl I Smlouvy Pfedmět smlouvy, Odběrné mlsto, dodávka vody a odvádění odpadních vod, se za odst. (8) vkládá nový odsl (9}, který zni takto: 

(9) Smluvní strany tímto sjednávají způsob zjišťováni množství vody vypouštěné do kanalizace z nemovitosti Odběratele. 
V nemovitosti Odběratele je umístěna čistírna průmyslových odpadnlch vod (dále jen ČOV) určená k čištění průmyslových zaolejovaných vod 
provozovaná společnost! DEKONTA, a.s. Na ČOV jsou cisternovými vozy dováženy ke zpracování kapalné odpady (zaolejované vody) pl'ijaté od 
jiných původců. Předčištěné prúmyslové odpadní vody z ČOV jsou vypouštěny do vnitřní kanalizace Odběratele a následně do kanalizace pro 
veřejnou potlebu. 

Množství odpadních vod odváděných z ČOV (méflcí místo č .• J2") je stanoveno výpočtem ze skutečného množství dovezených kapalných odpadů 
(zaolejovaných odpadních vod} na základě evidenčních listů společnosti DEKONTA, a.s. Vypočtené množství je podkladem pro vyúčtování 
stočného za vypouštěni odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potlebu z připojené nemovitosti. 

9.1. Odběratel se zavazuje: 

9.1.1. k datu fakturačního období stanovenému Provozovatelem Odběrateli pťedem vždy na Jeden kalendáfnl rOI< nahlásit plsemně množství 
od • h I listů od společnosti DEKONTA, a.s. na kontaktní adresu Provozovatele: e-mail: . ~ ... ,. -- .-... 

k vyúčtováni stočného, 

9.1.2. nahlásit předem Provozovatelí jakoukoliv změnu ve způsobu užíváni vody uvedeném v čl. I. odsl (9} této Smlouvy, která by ovlivnila 
dohodnutý způsob stanoveni stočného. 

9.2. Pro vyúčtováni vodného a stočného bude množství odpadni vody vypuštěné do kanalizace zjištěno tak, že k množství vypuštěných 
odpadních vod, zjištěnému na základě odečtů na hlavních vodoměrech, bude připočteno množství vody vypuštěné z ČOV na méficím místě 
č. .J2". 

9.3. Smluvní strany se dohodly, že: 
Limit množství odpadních vod vypouštěných z ČOV na měřicím místě č . • .J2" je 10000 m3/rok. 
Maximální množství čerpaných vod ·vypouštěných do kanalizace pro veřejnou potřebu je povoleno vyjád!'ením Pražské vodohospodářské 
společnosti a.s. zn. 3031/18/2/02/Ma ze dne 20.6.2018. 

9.4. V pHpadě , že Odběratel nedodrží povinnosti dle ust. čl. I. odst. 9. 1. této Smlouvy, je Provozovatel oprávněn účtovat stočné vypočtené z 
množství odpadních vod uvedeného v čl. I. odst. 9.3. této Smlouvy v údaji .Limit množství vypouštěných odpadních voď. 

9.5 Poruší-li Odběratel některou z povinností dle ust. odst. (9) čl. I. této Smlouvy, má Provozovatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 5.000.- Kč 
za každý zjištěný případ. 



Článek li. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Pro účely fakturace vodného a stočného za dodávku vody a/nebo odváděni odpadních vod poskytnutých Odběrateli prede dnem účinnosti 
tohoto Dodatku na Odběrném místě uvedeném v čl. I. odst. (2) Smlouvy prohlašuje Odběratel, že předmět tohoto Dodatku byt plněn již přede dnem 
účinnosti tohoto Dodatku, a to ode dne: 1.1 2019. 

Z. Ve zbytku zůstává text Smlouvy beze změn. 

3. Tento Dodatek se uzavlrá na dobu neurčitou. 

4. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotovenlch, z nichž každá Smluvní strana obdrž! po jednom vyhotovení. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvnlch stran. 

V Praze dne : 2-:/-. g .1(\1\ ~ 

Odběratel 

,ivzvuMi:ý 1 "ll(llt'C: r"' 'Í • crr:1"'1,J'\Í i't~TA\/,, S , i ,, , 1'1 , ;1.~ . ....... ..... · 1-:; L!i; -..w, \ J v .... .t'\ , ... . 

( í ) 
Beranových 130 

199 05 Pra~ť3 - Letňany 
IČO: OOQ1~~~v; ~,Č; C,i;;~iJ0'10~69 

2 

V Praze dne : • 4 ·04· 2019 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
!02 00 Praha IO, Ke Kablu 971 
Usek finančního a obchodního ředitel;, 

678 

Provozovatel 




